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Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych dotyczących 

„Programu Rewitalizacji Miasta Międzyrzec Podlaski  

na lata 2017-2023” 

 

Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski, mając na uwadze konieczność 

prowadzenia rewitalizacji wybranych obszarów Miasta Międzyrzec Podlaski, 

przeprowadził konsultacje społeczne projektu „Programu Rewitalizacji Miasta 

Międzyrzec Podlaski na lata 2017-2023”. 

Przedmiotem konsultacji był projekt „Programu Rewitalizacji Miasta 

Międzyrzec Podlaski na lata 2017-2023”.  

Konsultacje przeprowadzone zostały od dnia 10 lutego do 6 marca 2017 r. 

w formie: 

1. Spotkania spotkania informacyjno-konsultacyjnego z interesariuszami 

rewitalizacji przedstawicielami na którym został omówiony projekt Programu 

Rewitalizacji Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2017-2023, a także była 

możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji. Spotkanie odbyło się w dniu 21 

lutego 2017 r. w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski, 

2. Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub 

formularza zamieszczonego na stronie Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

W trakcie trwania konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne uwagi w formie 

pisemnej złożone za pomocą formularza konsultacyjnego. 

Na spotkaniu otwartym zostały przedstawione szczegółowo założenia projektu 

niniejszego programu rewitalizacji, które potwierdziły zasadność określonej wizji, 

celów rewitalizacji, a także przedsięwzięć i projektów rewitalizacyjnych. W trakcie 

spotkania nie wpłynęły żadne uwagi ustne dotyczące projektu programu. 

 

W ramach włączenia interesariuszy do procesu rewitalizacji zorganizowano 

otwarty nabór na projekty rewitalizacyjne możliwe do ujęcia w Programie 
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Rewitalizacji. W terminie od 10 lutego do 6 marca można było zgłosić swój projekt za 

pomocą formularza zgłoszeniowego. Ogłoszenie o naborze projektów widniało na 

stronie internetowej Miasta Międzyrzec Podlaski: www.miedzyrzec.pl oraz na stronie 

BIP Miasta Międzyrzec Podlaski: www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu. W ramach 

naboru wpłynęły 4 propozycje projektów. Dane projekty uwzględniono w programie 

i dodano jako przedsięwzięcia uzupełniające a są to: 

1. Przedsięwzięcie nr 6. ARMP Gym – Dla Ducha Zdrowia dla Ciebie i twojej 

rodziny 

2. Przedsięwzięcie nr 7. Odnowa Biologiczna dla wszystkich – strefa SPA na 

pływalni 

3. Przedsięwzięcie nr 8. Utworzenie Wędkarskiego Ośrodka Szkoleniowo-

Rekreacyjnego w Międzyrzecu Podlaskim 

4. Przedsięwzięcie nr 9. Modernizacja terenów MOSiR 

 

W trakcie trwania konsultacji społecznych zwrócono się z prośbą o wstępne 

zaopiniowanie Programu Rewitalizacji Miasta Międzyrzec Podlaski na lata  

2017 – 2023 do Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Lubelskiego 2014-2020, która jest odpowiedzialna za weryfikację 

programów rewitalizacji oraz prowadzenie i aktualizację wykazu programów 

rewitalizacji województwa lubelskiego. W wyniku wstępnej oceny dokonano 

niezbędnych korekt. 

 

Program Rewitalizacji Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2017 – 2023 

zostanie przekazany do Rady Miasta Międzyrzec Podlaski celem jego uchwalenia. 

Następnie zostanie skierowany do Urzędu Marszałkowskiego w celu weryfikacji pod 

względem spełnienia wymogów dotyczących cech i elementów programów oraz 

wpisania przedmiotowego projektu na listę zweryfikowanych programów rewitalizacji. 


